

Заказ клиента № АМ-348 от 21 апреля 2025 г.

Исполнитель: ООО "АКВАМАГ", ИНН 1101176193, КПП 110101001, 167000, Республика Коми, г.о. Сыктывкар, г Сыктывкар, ш Сысольское, дом 7/11

Заказчик: Розничный покупатель

№	Код	Товары (работы, услуги)	Количество		Цена	Сумма
1	АМ-00004295	Септик Термит Профи 2.0	1	шт	73 100,00	73 100,00
2	АМ-00003644	Дренажный насос ДН-350 Вихрь	1	шт	3 960,00	3 960,00
3	АМ-00003854	Кольцо колодезное (1050х 200 мм)	3	шт	2 150,00	6 450,00
4	АМ-00006588	Переходник конусный с крышкой	1	шт	2 190,00	2 190,00
5	00-00000141	НК Труба канализацион. наружн. 110х2000	3	шт	770,00	2 310,00
6	00-00000140	НК Труба канализацион. наружн. 110х1000	2	шт	420,00	840,00
7	00-00000144	НК Отвод ПВХ 110х45 (рыжий) с/к	6	шт	115,00	690,00
8	АМ-00001043	НК Муфта 110	1	шт	120,00	120,00
9	АМ-00003695	Трубная изоляция 114* 13	3	шт	375,00	1 125,00
10	АМ-00003409	Трубная изоляция 35* 13	2	шт	115,00	230,00
11	АМ-00000860	Труба ПНД 32	10	м	65,00	650,00
12	АМ-00002137	ФР Врезка для бочки с контргайкой 1 лат.	1	шт	460,00	460,00
13	АМ-00000825	ПНД Муфта с внутренней резьбой 32х1	1	шт	75,00	75,00
14	АМ-00001103	Кабель саморегулирующийся 16 SRL-2 (16 (Вт/м)	4	м	135,00	540,00
15	АМ-00001105	Комплект для заделки ТКТ/М	2	шт	235,00	470,00
16	АМ-00003907	Провод ПВС 3*1,5	16	м	85,00	1 360,00
17	АМ-00005194	Вилка с заземлением	1	шт	60,00	60,00
18	АМ-00001219	Лента армированная 48ммх 50м синяя	1	шт	390,00	390,00
19	АМ-00002705	Санитарный силикон Соудал Профиль в ассорт. 270 мл 124252	1	шт	315,00	315,00
20	АМ-00001670	Плита полистирольная вспененная экструзионная Полиспен 1200*600*50-С	1	упак	2 300,00	2 300,00
21	АМ-00001844	Цемент М500 (50 кг)	2	шт	740,00	1 480,00
22	АМ-00002828	Щебень фр. 20-40 (0,02 м3)	4	мешок	280,00	1 120,00
23	АМ-00006970	Геотекстиль	2	пог. м	300,00	600,00
24	АМ-00001877	Песок	1	машина	8 000,00	8 000,00
25	АМ-00001526	Дополнительные материалы	1	шт	1 500,00	1 500,00
26	АМ-00005163	Транспортные расходы	1	услуга	2 000,00	2 000,00
27	АМ-00008677	Услуга спецтехники	1	услуга	18 500,00	18 500,00
28	АМ-00004400	Монтажные работы	1	услуга	34 000,00	34 000,00

Итого: 164 835,00
Без налога (НДС) -

Всего наименований 28, на сумму 164 835,00 руб.
Сто шестьдесят четыре тысячи восемьсот тридцать пять рублей 00 копеек

Менеджер _____